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NCP81381MNTXG
Teilenummer NCP81381MNTXG
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Beschreibung IC MOSFET DRIVER QFN

Verfligbare Menge 500 pcs in stock

Datenblatter

Preis und Lieferzeit online anfordern

NCP81381MNTXG Price or Email us: Info@ariat-tech.com

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Technische Information von NCP81381MNTXG

Hersteller-Teilenummer

NCP81381MNTXG

AMI Semiconductor / ON

Kategorie

Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller Semiconductor Beschreibung IC MOSFET DRIVER QFN
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 500

Spannungsversorgung 45V~55V Supplier Device-Gehéuse 36-QFN (6x4)

Serie - Aufstieg / Fallzeit (Typ) -

Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehause 36-TFQFN Exposed Pad

Betriebstemperatur

Befestigungsart

Hersteller Standard Vorlaufzeit

Bleifreier Status / RoHS-Status

-40°C ~ 150°C (TJ)
Surface Mount
26 Weeks

Lead free / RoHS Compliant

Anzahl der Treiber

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL)

Logikspannung - VIL, VIH

Eingabetyp

High-Side-Spannung - Max

(Bootstrap)

Angetriebene Konfiguration

35V

Strom - Spitzenleistung (Quelle,

Sink)

High-Side or Low-Side

Gate-Typ

Ladestrom

detaillierte Beschreibung

1

1 (Unlimited)

Non-Inverting

N-Channel MOSFET

High-Side or Low-Side Gate Driver IC Non-Inverting 36-QFN

(6x4)

Synchronous

NCP81381MNTXG 500 pcs Neu und original auf Lager, NCP81381MNTXG-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, NCP81381MNTXG mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage NCP81381MNTXG: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile flir NCP81381MNTXG
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Teilenummer

NCP81391MNTXG

NCP81253BMNTBG

NCP81253MNTBG

NCP81258MNTBG

NCP81246MNTXG

NCP81252MNTXG

NCP81295MNTXG

NCP81380MNTXG

NCP81250MNTXG

NCP81278TMNTXG

NCP81245MNTXG

NCP81255MNTXG

NCP81391AMNTXG

NCP81382MNTXG

NCP81248MNTXG

NCP81274MNTXG

NCP81278MNTXG

NCP81251MNTXG

NCP81276MNTXG

NCP9001SNT1G

Beschreibung

INTEGRATED DRIVER & MOSFE

IC MOSFET DVR SYNC BUCK 8DFN

IC MOSFET DVR SYNC BUCK 8DFN

IC MOSFET DVR SYNC BUCK 8DFN

IC CTLR/CONV INTEL IMVP8 52QFN

SINGLE-PHASE VOLTAGE RE

HOT SWAP SMART FUSE

INTEGRATED DRIVER & MOS

IND TEMP - SINGLE-PHASE

2-PH SYNC BUCK CNTLR

IC CTLR INTEL IMVP8 52QFN

IC REG SGL PHASE W/FET 40QFN

INTEGRATED DRIVER & MOSFE

IC MOSFET DRIVER QFN

IC CONTROLLER MULTIPHASE 48QFN

IC SYNC BUCK CTLR 8PHASE 40QFN

4.5 TO 24V 2 PHASE CON

SINGLE-PHASE VOLTAGE RE

IC SYNC BUCK CTLR 4PHASE 40QFN

NCP9001SNT1G QQ2850920

Hersteller

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

QQ2850920

Menge

500 pcs

500 pcs

36 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

15025 pcs
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NCP81381MNTXG-Lager NCP81381MNTXG Preis NCP81381MNTXG-Elektronik NCP81381MNTXG-Komponenten

NCP81381MNTXG Inventar NCP81381MNTXG Digikey Lieferant NCP81381MNTXG NCP81381MNTXG online bestellen

Anfrage NCP81381MNTXG NCP81381MNTXG-Bild NCP81381MNTXG Bild NCP81381MNTXG PDF

NCP81381MNTXG Datenblatt NCP81381MNTXG Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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